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                                                                                         Wszyscy Wykonawcy- 

     platforma zakupowa 

 

Dotyczy: TPm-24/23 postępowania w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn. Dostawa 37 sztuk 
dygestoriów laboratoryjnych do miejsca wskazanego przez Zamawiającego, w tym:  27 sztuk dygestoriów 
laminowanych i 10 sztuk dygestoriów metalowych, wraz z transportem, wniesieniem, instalacją oraz 
przeszkolenie personelu Zamawiającego 
 
         W związku z wpływem pytań dotyczących prowadzonego postępowania, Zamawiający zgodnie z art. 284  
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) 
udziela poniższych odpowiedzi: 
 
pytanie 1: 

W celu spełnienia wymagań Zamawiającego oraz przygotowania prawidłowej oferty przetargowej bardzo prosimy 

o możliwość dokonania wizji lokalnej w miejscu dostawy i montażu dygestoriów. 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyznacza termin nieobowiązkowej wizji lokalnej na dzień 25.04.2023 r. godz.9.00. Spotkanie 
Wykonawców przy budowanym budynku Collegium Pharmaceuticum ul. Rokietnicka 5 D. 
 
pytanie 2: 

Prosimy o sprostowanie wymagań dla norm  w zakresie załącznika  nr 3.1 , 3.2; 3.3; 3.4; 3.6; 3.7; 3.8 ,3.5, 3.6 , do 

SIWZ parametrów technicznych dla poszczególnych dygestoriów w zakresie wymagań dla blatów ceramicznych  – 

prosimy o sprostowanie poniższych norm  ponieważ wkradł się błąd merytoryczny  : 

  normy EN 1545-14  na  EN 10545 - 14   

  normy EN 1545-13  na  EN 10545 – 13 

Odpowiedź:  

Zamawiający udziela sprostowania w zakresie załączników nr 3.1,3.2; 3.3; 3.4; 3.6; 3.7; 3.8 ,3.5, 3.6. i informuje, 

że właściwe oznaczenia norm są następujące: 

− EN 10545 - 14   

− EN 10545 - 13 
 

pytanie 3: 

Pytanie dotyczy załącznika 3.9 oraz 3.10 do SIWZ  

Prosimy o dopuszczenie dygestoriów modułowych  niepalnych  łatwo zmywalnych, nienasiąkliwych  

i zabezpieczonych galwanicznie przed korozją - wykonane w całości z blachy stalowej ocynkowanej której wartość 

cynku wynosi minimum  2,5 µm, pokryte nakładaną metodą proszkową farbami poliuretanowymi 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza dygestoria modułowe,  niepalne,  łatwo zmywalne, nienasiąkliwe  i zabezpieczone 

galwanicznie przed korozją - wykonane w całości z blachy stalowej ocynkowanej której wartość cynku wynosi 

minimum  2,5 µm, pokryte nakładaną metodą proszkową farbami poliuretanowymi. 
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Jednocześnie zgodnie z art. 286 ust.1 ustawy Pzp Zamawiający zmienia zapis pkt 27 SWZ , który otrzymuje 
następujące brzmienie: 
„Zamawiający przewiduje przeprowadzenie nieobowiązkowej wizji lokalnej najpóźniej w dniu 25.04.2023 r. 

godz.9.00. Spotkanie Wykonawców przy budowanym budynku Collegium Pharmaceuticum ul. Rokietnicka 5 D”. 

 
Ponadto Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 3 i art. 286 ust.1 ustawy Pzp  dokonuje zmiany terminów 
-  składania i otwarcia ofert  oraz terminu związania ofertą w następujący sposób: 

 

1) Jako termin składania ofert wskazuje się: 28.04.2023 r. godz.: 10:00, 

2) Jako termin otwarcia ofert wskazuje się:  28.04.2023 r. godz.: 11:00. 

3) Jako termin związania ofertą wskazuje się 26.05.2023 r. 
 

 

 
     Przesłane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując je jako ważne 
i wiążące.                                                                                                       
                                                                                                        
                                                                                     Z poważaniem,  

 
 
 
 
 
 

Opracowała: Marta Kozłowska  

nr tel. (61) 854 60 22 

e-mail: dzp@ump.edu.pl 
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